4111111 	64.

Prefeitura

SAO  JOSÈ.' pi? PIAUI
vez rrie/harf

End.  Av.  Central, 309, Centro,  São  Jose do Piaui-PI
CEP: 64.625-000 I CNPJ: 06.553.838/0001-99

PORTARIA MUNICIPAL N° 040/2021  SAO  JOSÉ DO PIAUÍ (PO 01 MARÇO DE 2021

Nomear ocupante para cargo em comissão,

e d6 outras providências.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE  SAO  JOSÉ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de

suas atribuições administráveis que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art.  12 NOMEAR, em conformidade com a legislação vigente o Sr. g GECINEUSA

FERREIRA BORGES CPF: 774.672.993-20 para exercer o cargo de COORDENADORA

PEDAGÓGICA DA ESCOLA MUNICIPAL SENADOR DIRCEU MENDES ARCOVERDE , regime

de 20h, São José do  Piaui,  Estado do  Piaui.

Art.  22 Revogada as disposições em contrario, a presente portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE MPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José d 	(PI), em 01 de  Margo  de 2021.

, • elton_B_ e ra Sousa
EIT010. DE MO Jost Do PIAUI.P1

ADMAELTON BEZERRA SOUSA
Prefeito Municipal

	Page 1